MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0283/2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de março de 2017.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 350/17, 392/17, 424/17, 454/17, 469/17, 473/17, 475/17 e 830/17,
todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme
manifestações prestadas pelo setor responsável da Coordenadoria Executiva de Obras
Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados
foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenc~e~-~

ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

RB. (Gs. 4.572/17- 5.291/17- 5.616/17- 5.832/17- 6.254/17- 6.265/17- 6.288/17- 12.228/17)

I'

• 7 ·
I